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OSTROVIT Magnez Max Skurcz 60 tabletek
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Magnez Max Skurcz 60 tabletekOstroVit Magnez Max Skurcz to unikatowy kompleks witaminowo-minerałowy
składający się z wysoce biodostępnych form związków magnezu, potasu oraz witaminy B6. Uzupełnianie niedoborów ww. minerałów
jest szczególnie ważne w przypadku osób uprawiających sport, prowadzących aktywny tryb życia, ale również dla osób ceniących sobie
dobre samopoczucie oraz dbających o homeostazę swojego organizmu.Wielkość opakowania: 60 tabletekWielkość porcji: 1 tabletka60
porcji produktuSpecjalna formułaOstroVit Magnez Max SkurczMagnez zawarty w preparacie pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu
mięśni oraz w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, a także pomaga w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Magnez i witamina B6
przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu
nerwowego. Ponadto składniki te przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz pomagają w utrzymaniu
prawidłowych funkcji psychologicznych.Witamina B6 pomaga w prawidłowej syntezie cysteiny oraz w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny. Witamina B6 przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu oraz przyczynia
się do regulacji aktywności hormonalnej.Potas jest niezwykle ważnym mikroelementem, należy do grupy elektrolitów. Niezwykle
znaczący jest także pozytywny wpływ na funkcjonowanie układu nerwowego organizmu. Potas jako elektrolit odpowiada za utrzymanie
odpowiedniego napięcia elektrycznego na błonach komórkowych oraz odpowiada za przekazywanie impulsów elektrycznych między
komórkami.OstroVit Magnez Max SkurczKorzystnie wpływa na układ nerwowyPrzyczynia się do efektywnego wykorzystywania
makroskładników z pożywieniaDziała protekcyjnie przed negatywnymi skutkami stresuOdgrywa znaczącą rolę w magazynowaniu
energii w komórkach mięśniowychMoże pomóc w zmniejszeniu zmęczenia i prawidłowym działaniu funkcji kognitywnychZapobiega
bolesnym skurczom mięśni szkieletowychZalecane spożycieStosować 1 porcję (1 tabletka) dziennie 15 min. po posiłku.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożyciaSkładnikiSole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), cytrynian potasu (potas),
substancje wypełniające: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu; chlorowodorek pirydoksyny (wit. B6).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne
orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby. Składniki aktywne Na porcję % RWS*

Magnez 56 mg 15
Potas 108 mg 5.4
Witamina B6 0.21 mg 15
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*RWS - Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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